I. Crocce : Quattuor Evangelia; Epistola ad Romanos atque secunda 

Epistola ad Corinthios. 

II. Hebraice: Liber II Samuelis; Isaias Ì-35; Ecclesiastes. 

III. Introductio specialis in singulos libros utriusque Testamenti 

(i. e. authenticitas, aetas, argumentum). 

CAPUT II 

AD LICENTIAM 

A) IN EXPERIMENTO QUOD SCRIPTO FIT : 

I. Dissertatio exegetica (i. e. expositio doctrinalis, critica atque phi

lologicam) a Candidato eligenda ex tribus pericopis, quae desumuntur ex 

Evangeliis et ex Actibus Apostolorum, de quibus oretenus quoque pe

riculum fieri potest. 
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II. Dissertatio de historia biblica. Quaestiones scilicet selectae ex 

historia Hebraeorum et ex historia evangelica et apostolica, documentis 

profanis illustrata. 

1. Historia Abrahae; eius relationes cum Babylonia et cum Aegy

pto. Chanaan tempore Abrahae. 

2. Commoratio Hebraeorum in Aegypto; Moyses. 

3. Exodus ; Hebraeorum vicissitudines eorumque ingressus in Cha

naan usque ad occupationem lericho et Hai. 

4. Historia Iudicum. 

5. Institutio regni Israelitici. 

6. Aevum splendoris regni Israelitici ; David et Salomon. 

T. Schisma decem tribuum. - Regna Iosaphat, Athaliae, Oziae, 

Acliäz, Ezeehiae, Manasses, Iosiae. - Finis regni luda. 

8. Dynastia Amri eiusque inimici. - lehn, Manahem, Phacee. -

Finis regni Israel. 

0. Reditus ab exsilio. Exordium diasporae. 

10. Iudaeorum historia tempore Machabaeorum et Hasmonaeorum. 

11. Iudaea sub dominatione Romana. - Herodum dynastia. 

12. Historia infantiae Christi; chronologia nativitatis Christi. 

13. Vitae publicae Christi duratio et ordo chronologicus ; prae

cipua facta ministerii eius in Galilaea, Iudaea, Peraea exercitati ; ratio

nes oppositionis Iudaeorum. 

14. Chronologia mortis Christi. Eius passio et resurrectio. 

15. Exordia Ecclesiae Hierosolymitanae et Palaestinensis eiusque 

sortes usque ad annum 70 p. C. 

16. Itinera S. Pauli. 

III. Dissertatio de Introductione generali iuxta materiam appositam : 

1. De Bibliorum Sacrorum inspiratione et inerrantia. 

2. De sensibus Sacrae Scripturae. 

3. De legibus hermeneuticae biblicae. 

4. De Encyclicis Pontificiis ad rem biblicam spectantibus. 

5. De antiquis Hebraeorum synagogis. 

6. De variis Iudaeorum sectis circa tempora Christi. 

7. Geographia physica Palaestinae. 

8. Topographia Ierusalem, imprimis tempore Christi. 

IV. Vel dissertatio de Introductione speciali in sequentes libros: 

a) Veteris Testamenti : 

1. Pentateuchi. 

2. Iob. 

3. Psalmorum. 
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4. Isaiae. 

5. Ieremiae. 

6. Ezechielis. 

7. Danielis. 

8. Ecclesiastici. 

9. Sapientiae. 

h) Novi Testamenti : 

1. Ep. ad Romanos. 

2. Ep. 1. et 2 ad Corinthios. 

3. Ep. ad Galatas. 

4. Ep. ad Ephesios. 

.5. Ep. ad Hebraeos. 

6. Apocalypsis. 

B) IN EXPERIMENTO VERBALI : 

I. Quaestiones selectae ex historia Hebraeorum- et ex historia evan

gelica et apostolica (cfr. cap. II, A II). 

II. Introductionis generalis quaestiones selectae (cfr. cap. II, A III), 

additis duabus quaestionibus (summatim) nempe : De Calendario et 

praecipuis Ritibus sacris Hebraeorum. De ponderibus mensuris atque 

numinis in Sacra Scriptura memoratis. 

CAPUT III 

AD LAUREAM 

Iuxta Responsum ab eadem Pontificia Commissione Biblica die 16 

Iulii 1939 datum [cfr. Acta Apostolicae Sedis, XXXI (1939) 320] examina 

ad obtinendam Lauream penes Pontificiam Commissionem Biblicam ita 

dividi possunt, ut 

A) Examen orale seiungere liceat, etiam sat magno temporis in

tervallo, a defensione theseos. 

B) Lectio verum publica (magistralis) aut cum examine orali con

iungi possit aut cum defensione theseos ita tamen, ut hanc semper 

praecedat. 

A) EXAMEN SCRIPTUM: 

Amplior quaedam dissertatio circa thema aliquod maioris momenti, 

ah ipso Candidato de Commissionis assensu eligendum. 

1. Dissertatio exarari potest in una ex linguis magis usitatis (i. e. 

latina, anglica, gallica, germanica, hispanica, italica). 
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2. Dissertatio haec ad normam Const. Apost. Deus scientiarum 

Dominus, art. 46 § 1, 1, sive integra sive ex parte (ad minimum 48 pagi

nae in-8°) typis edenda est. Diploma traditur tandem post editionem 

dissertationis. 

B) EXAMEN CORAM FACIENDUM : 

I. Examen orale : 

a) Peritia in primis probanda erit in aliqua ex linguis, praeter 

hebraicam et biblico-aramaicam, orientalibus, quarum usus maior est, 

nempe aramaica extrabiblica, syriaca, accadica, arabica, aethiopica, 

coptica, vetere aegyptiaca, geórgica, armenia. 

b) Exegesis unius ex sequentibus Veteris Testamenti partibus a 

Candidato deligendae atque pro arbitrio iudicum exponendae : 

1. Genesis. 

2. Exodus, Leviticus et Numeri. 

3. Deuteronomium. 

4. Iosue. 

5. Iudices et Ruth. 

6. Paralipomenon, Esdras et Nehemias. 

7. Iob. 

8. Psalmi. 

9. Proverbia. 

10. Ecclesiastes, Canticum Canticorum, Sapientia. 

11. Ecclesiasticus. 

12. Tobias, Iudith, Esther. 

13. Isaias. 

14. Ieremias cum Lamentationibus et Baruch. 

157 Ezechiel. 
16. Daniel; Libri Machabaeorum. 

17. Prophetae minores. 

c) Exegesis unius ex sequentibus Novi Testamenti partibus a Can

didato deligendae atque pro arbitrio iudicum exponendae : 

1. Ep. ad Romanos. 

2. Ep. 1 et 2 ad Corinthios. 

3. Ep. 1 et 2 ad Thessalonicenses; Ep. ad Galatas. 

4. Epistolae captivitatis; Epistolae pastorales. 

5. Ep. ad Hebraeos. 

6. Epistolae catholicae. 

7. Apocalypsis. 
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d) Introductionis generalis quaestiones selectae ex materia ap

posita : 

1. De historia exegeseos christianae usque ad finem saec. v : im

primis de scholis exegeticis Alexandrina et Antiochena necnon de operi

bus exegeticis S. Hieronymi. De exegesi hodierna. 

2. De historia canonis Librorum utriusque Testamenti. 

3. De origine et auctoritate textus massoretici. 

4. De versione septuagintavirali et de aliis versionibus Vulgata 

antiquioribus, in crisi textuum adhibendis. 

5. Vulgatae historia usque ad Alcuinum et Theodulf um inclusive. 

- Eiusdem authenticitas a Concilio Tridentino declarata, et posteriores 

emendationes. 

6. Notitia praecipuorum documentorum, effossionum atque inven-

tionum Sacras Litteras illustrantium. 

II. Specimen praelectionis exegeticae a Candidato dandum de argu

mento una ante hora ipsi designato ex libris V. et N.T. ab ipso propositis. 

III. Dissertationis a Censoribus impugnandae defensio. 

Die autem 18 Aprilis 1951, in audientia Revmo Consultori ab Actis 

benigne concessa, Sanctissimus Dominus Noster Pius PP. XII prae

dictam rationem periclitandae doctrinae ratam habuit ac publici iuris 

fieri mandavit. 

Romae, 20 Junii 1951. 

P. Athanasius Miller, O. S. B. 

Consultor ab Actis 

Praedicta nova norma periclitandae doctrinae valere incipit inde a ses

sione aestiva anni 1953. 
Candidatis ad Baccalaureatum vel Licentiam, itemque ad Lauream, pro

bandis duplex habetur iudicum sessio : autumnalis, mense Novembri (10-30) 
et aestiva, mense Maio (10-30). 

Epistolae mittantur ad Revmum Commissionis Biblicae Consultorem ab 
Actis (Roma, Collegio S. Anselmo, Via Porta Lavernale, 19). 
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DIARIUM ROMANAE CURIAE 

Martedì, 9 ottobre 1 9 5 1 , il Santo Padre ha ricevuto in so

lenne Udienza Stia Eccellenza ELPIDIO QUIRINO, Presidente della 

Repubblica delle Isole Filippine. 

S E G R E T E R I A D I S T A T O 

NOMINÉ 

Con Biglietti della Segreteria di Stato, il Santo Padre Pio XII, felicemente 
regnante, si è degnato di nominare :